RASPORED PRODUZNE NASTAVE ZA UCENIKE PRVIH, DRUGIH | TRECIH RAZREDA

NASTAVNI PREDMET

VRIJEME ODRZAVANJA

RAZRED

TEHNICKA MEHANIKA
Prof. Topi¢

24.06. 1-5. sat
25.06. 1-5. sat
Ucionica 102

PRVI

TEHNICKA MEHANIKA
Prof. Topic

28.06. 1-5. sat
29.06. 1-5. sat
Ucionica 102

DRUGI

RACUNALSTVO
Prof. Kréum

24.06. 3,4,5.sat
25.06. 3,4,5.sat
29.6. 6,7.sat
30.6.1,2.sat
Ucionica 208

DRUGI

RACUNALSTVO
Prof. Kréum

30.06. 3,4.sat
1.7.3,4.sat
2.7.3,4.sat
5.7.3,4.sat
6.7. 3,4.sat
Ucionica 208

PRVI

HRVATSKI JEZIK
Prof. Vulas

5.7.1,2.sat
6.7.1,2.sat
7.7.1,2.sat
8.7.1,2.sat
9.7.1,2.sat
Ucionica 203

PRVI

HRVATSKI JEZIK
Prof. Vulas

5.7. 3,4.sat
6.7. 3,4.sat
7.7. 3,4.sat
8.7. 3,4.sat
9.7. 3,4.sat
Ucionica 203

DRUGI




HRVATSKI JEZIK
Prof. Gruji¢

24.06. 1,2.sat
25.06. 1,2.sat
29.6.1,2.sat
7.7.1,2.sat
8.7.1,2.sat
Ucionica 104

PRVI

POVIJEST
Prof. Vladovié

1.7.1,2.sat
2.7.1,2.sat
5.7.1,2.sat
6.7.1,2.sat
Ucionica 206

DRUGI

GEOGRAFUIIA
Prof. Rubini¢

24.6. 1-4.sat
25.6. 1-4.sat
28.6.1,2.sat
Ucionica 001

PRVI

FIZIKA
Prof. Bakota

30.06. 1,2.sat
1.7.1,2.sat
2.7.1,2.sat
5.7.1,2.sat
6.7.1,2.sat
Ucionica 204

PRVI

FIZIKA
Prof. Bakota

30.06. 3,4.sat
1.7.3,4.sat
2.7.3,4.sat
5.7. 3,4.sat
6.7. 3,4.sat

DRUGI




Ucionica 204

MATEMATIKA
Prof. Bakota

30.06. 5,6.sat
1.7.5,6.sat
2.7.5,6.sat
5.7.5,6.sat
6.7.5,6.sat
Ucionica 204

DRUGI

MATEMATIKA
Prof. Zivkovié¢

1.7.1,2.sat
2.7.1,2.sat
5.7.1,2.sat
6.7.1,2.sat
7.7.1,2.sat
Ucionica 202

DRUGI

MATEMATIKA
Prof. Mamié

5.7.3,4.sat
6.7.3,4.sat
7.7.3,4.sat
8.7. 3,4.sat
9.7. 3,4.sat
Ucionica 205

PRVI

MATEMATIKA
Prof. Kojundzic¢

5.7.5,6..sat
6.7.5,6.sat
7.7. 3,4.sat
8.7. 3,4.sat
9.7. 3,4.sat
Ucionica 302

PRVI

MATEMATIKA
Prof. Kojundzi¢

5.7.1,2.sat
6.7.1,2.sat
7.7.1,2.sat
8.7.1,2.sat
9.7.1,2.sat
Ucionica 302

TRECI

ENGLESKI JEZIK
Prof. Romac

30.06. 1,2.sat
1.7.1,2.sat
2.7.1,2.sat
5.7.1,2.sat

PRVI




6.7.1,2.sat
Ucionica 303

ENGLESKI JEZIK U STRUCI
Prof. Romac

30.06. 3,4.sat
1.7.3,4.sat
2.7.3,4.sat
5.7. 3,4.sat
6.7. 3,4.sat
Uc¢ionica 303

DRUGI

ENGLESKI JEZIK U POMORSTVU
Prof. Romac

30.06. 5,6.sat
1.7.5,6.sat
2.7.5,6.sat
5.7.5,6.sat
6.7.5,6.sat
Uc¢ionica 303

TRECI

ENGLESKI JEZIK
Prof. Stubnja Spehar

25.06. 3,4,5.sat
28.6. 3,4,5.sat
29.6. 3,4,5,6.sat
Ucionica 103

DRUGI

ASTRONOMSKA NAVIGACUA
Prof. Martini¢

30.06. 1,2.sat
1.7.1,2.sat
2.7.1,2.sat
5.7.1,2.sat
6.7.1,2.sat
Ucionica 105

TRECI

ZASTITA MORSKOG OKOLISA
Prof. Martini¢

30.06. 3,4.sat
1.7.3,4.sat
2.7.3,4.sat
5.7. 3,4.sat
6.7. 3,4.sat
Ucionica 105

PRVI

SIGURNOST NA MORU
Prof. Gavranovic

30.06. 1,2.sat
1.7.1,2.sat
2.7.1,2.sat
5.7.1,2.sat
6.7.1,2.sat
Ucionica 201

PRVI

TERESTRICKA NAVIGACIJA
Prof. Gavranovic

30.06. 3,4.sat
1.7.3,4.sat
2.7.3,4.sat
5.7.3,4.sat

PRVI




6.7. 3,4.sat
Ucionica 201

POMORSKO PRAVO
Prof. Banovac

24.06. 3,4,5.sat
25.06. 3,4,5.sat
28.6. 3,4,5.sat
29.6. 3.sat
Ucionica 106

TRECI

POMORSKO PRAVO
Prof. Markovié

30.06. 3,4.sat
1.7.3,4.sat
6.7. 3,4.sat
7.7.3,4.sat
8.7.3,4.sat
Ucionica 106

TRECI

PROMETNO PRAVO
Prof. Markovié

30.06. 5,6.sat
1.7.5,6.sat
6.7.5,6.sat
7.7.5,6.sat
8.7.5,6.sat
Ucionica 106

DRUGI

NJEMACKI JEZIK
Prof. Horvat Delié

8.7.1,2,3.sat
9.7.1,2,3.sat
12.7.1,2,3.sat
13.7. 1.sat
Ucionica 106

PRVI

Napomena: ProduZna nastava odvija se u jutarnjoj smjeni




